
ZARZĄDZENIE NR I/37/2022 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

 

z dnia 15 czerwca 2022 roku 
 
 

 
w sprawie ustalenia godzin otwarcia wieży widokowej Urzędu Miejskiego 
w Strzelcach Opolskich  
 
 
Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego  
Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich (Zarządzenie Nr I/67/2021 
Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 26 listopada 2021 roku w sprawie  
nadania Urzędowi Miejskiemu w Strzelcach Opolskich Regulaminu 
Organizacyjnego), zarządzam, co następuje:  
 
 
§ 1. 1. W okresie wakacyjnym 2022r. wieża widokowa Urzędu Miejskiego                              
w Strzelcach Opolskich czynna będzie w każdą niedzielę w godz. 13.00 – 19.00. 
2. Wyjątkiem jest niedziela 26 czerwca 2022 r. – w tym dniu wieża czynna 
będzie w godz. 16.00 – 22.00. 
 
 
§ 2. Istnieje możliwość udostępnienia wieży widokowej dla grup 
zorganizowanych w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Strzelcach 
Opolskich, po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym (nr telefonu: 77 40 49 372 
lub 77 40 49 362). 
 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 

      BURMISTRZ  
 

 

                Tadeusz Goc  


